เปาโล สด ชาตะ 8 ธันวาคม 1927 เกิดใหม่ในพระเจ้า 7 มิถุนายน 2015 รวม

อายุ 88 ปี

“มารดาคุณพ่ออนุชา ชาวแพรกน้อย” คุณพ่ออนุชา ชาวแพรกน้อย เป็นประธานในพิธีมิสซาปลงศพมารีอา เตือนใจ ชาวแพรกน้อย ผู้เป็นมารดา

เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2015 ที่วัดนักบุญอันนา ท่าจีน จ.สมุทรสาคร มารีอา เตือนใจ ชาตะ ปี 1934 (พ.ศ. 2477) เกิดใหม่ในพระเจ้า 7 กรกฎาคม 2015 รวมอายุ

81 ปี